lit a/ Statutu Spółki, postanawia podjąć niniejszą uchwałę 

o następującej treści: 

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie FABRYK MEBLI „FORTE” Spółki Akcyjnej z siedzibą w 

Ostrowi Mazowieckiej (dalej „Spółka) postanawia zysk netto osiągnięty w roku obrotowym 

2020 w wysokości 33.324.051,84 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony trzysta dwadzieścia 

cztery tysiące pięćdziesiąt jeden złotych i osiemdziesiąt cztery grosze) przeznaczyć w całości 

na dywidendę. 

§ 2 

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia dodatkowo przeznaczyć na 

dywidendę kwotę w wysokości 62.399.024,16 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa miliony trzysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwadzieścia cztery złote i szesnaście groszy) stanowiącą 

część środków kapitału rezerwowego utworzonego z zysku netto Spółki. 

§ 3 

1. Mając na uwadze § 1 oraz § 2 niniejszej uchwały, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia, przeznaczyć na wypłatę dywidendy, tj. zarówno z zysku netto osiągniętego w 

roku obrotowym 2020 jak również z części kapitału rezerwowego utworzonego z zysku 

netto Spółki, łącznie kwotę w wysokości  95.723.076,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć 

milionów siedemset dwadzieścia trzy tysiące siedemdziesiąt sześć złotych).  

2. Wysokość dywidendy przypadająca na jedną akcję wyniesie 4,00 zł (słownie: cztery złote). 

3. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia określić: 

a) dzień ustalenia prawa do dywidendy na dzień 23 czerwca 2021 roku, 

b) dzień wypłaty dywidendy na dzień 5 lipca 2021 roku.